INDICAÇÃO Nº 898/2013
Solicita operação “tapa-buraco” na Rua Caçapava, na altura do nº 45, próximo ao ponto de ônibus, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação “tapa-buraco” na Rua Caçapava, na altura do nº 45, próximo ao ponto de ônibus, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa melhorar as condições de tráfego na referida via pública, principalmente para os ônibus do transporte coletivo, que saem com dificuldade do ponto de ônibus devido ao buraco existente em frente ao mesmo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de maio de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2013 - 10:42:08 03667/2013
/mabc/rjr

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário